
   

 

 

Settore 3° - Servizio 3.3 

SETTORE 3° - FINANZIARIO 
Ufficio Assunzioni Personale   

 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 01 POSTO A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI “ISTRUTTORE” – AREA DEGLI ISTRUTTORI – 

AMBITO AMMINISTRAZIONE PRESSO IL SETTORE 4° - SERVIZIO 4.1 INTERAMENTE 

RISERVATO AI SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 18, COMMA 2, LEGGE N. 68/1999. 

 

IL DIRIGENTE DEL PERSONALE  

 

Visto il bando di concorso per la copertura di n. 01 posto di “ISTRUTTORE” – AMBITO 

AMMINISTRAZIONE PRESSO IL SETTORE 4° - SERVIZIO 4.1 ESCLUSIVAMENTE 

RISERVATO AI SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 18, COMMA 2, LEGGE N. 68/1999 pubblicato 

sul Portale del Reclutamento, sul sito del Comune di Alassio – sezione 

“Amministrazione Trasparente” nonché nell’Albo Pretorio; 

richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 27 del 17.01.2025, esecutiva ai 

sensi di legge, approvativa del predetto bando; 

visto il D.P.R. n. 487/1994 e, in particolare, l’art. 6  

COMUNICA  

che il calendario concorsuale per la procedura di selezione in epigrafe è il seguente: 

• la prova scritta si svolgerà in presenza, con l’ausilio di strumenti informatici 

predisposti dall’Ente, in data 03 marzo 2025 alle ore 10:00 presso la sala “A. 

Carossino”, al primo piano del Palazzo Comunale, sito in Alassio, P.za della 

Libertà n. 3; 

• la prova orale si svolgerà in presenza, in data 05 marzo 2025 alle ore 10:00, 

presso la Sala Consiliare al primo piano del Palazzo Comunale, sito in Alassio, 

P.za della Libertà n. 3. 

Con modalità di pubblicazione analoghe alle precedenti verranno resi noti eventuali 

spostamenti e/o modifiche al calendario come sopra esteso. 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso nell’apposita sezione del sito istituzionale. 

Alassio, lì 7 febbraio 2025 

         f.to IL DIRIGENTE 

ORIGINALE FIRMATO CONSERVATO AGLI ATTI DEL PROCEDIMENTO 


